PORTARIA Nº 062/2005.

EMENTA: Nomeia o Funcionário Municipal Eloir Wilson Andreani, para responder pela Coordenação da Documentação Escolar da Escola Municipal Visconde de Mauá e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 002/93:

RESOLVE:

Nomear o Funcionário Municipal ELOIR WILSON ANDREANI, portador do RG nº 6.104.771-9 SSP/PR, para responder pela Coordenação da Documentação Escolar Visconde de Mauá, a partir de 01 de fevereiro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 09 de fevereiro de 2005.

__________________________

              NORBERTO GOEDERT

         - Prefeito Municipal -